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BIBLIOTECAS ESCOLARES SOLIDARIAS

RELACION DE CENTROS ADHERIDOS A INICIATIVA
“VOLUNTARIADO NA BIBLIOTECA ESCOLAR”-2021/2022

En relacion coa resolucion de 15 de novembro de 2021, da Direccion Xeral de Centros e Recursos Humanos pola que se
convoca para o curso 2021/2022 o programa denominado “BIBLIOTECAS ESCOLARES SOLIDARIAS”.

O pasado 16 de novembro de 2020 publicabase no Portal Educativo a Resolucion da Direccién Xeral
de Centros e Recursos Humanos pola que se convoca para o curso 2021/2022 o programa
denominado “BIBLIOTECAS ESCOLARES SOLIDARIAS”. Entre as iniciativas contempladas, no apartado
3 de devandita resolucién recdllense as instrucions para a participacién na denominada “Voluntariado
na biblioteca escolar”, destinada a alumnado de ensino secundario, bacharelato, formacion
profesional ou ensinanzas de réxime especial que colabora de forma asidua na biblioteca escolar.

Este alumnado, unha vez rematado o curso e sempre que se tefian realizado un minimo de 15 horas
de traballo voluntario na biblioteca do centro, recibird un diploma acreditativo emitido pola Direccidn
Xeral de Xuventude, Participacion e Voluntariado. O maximo recoiecible serd de 30 horas anuais.

1. Revisadas as solicitudes de inscricion recibidas achégase a relacién dos 105 centros que
participan nesta actividade:
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Coédigo  Centro Concello Provincia
15027125 IES de Vios Abegondo A Corufa
15032807 IES do Milladoiro Ames A Corufia
15027721 IES Plurilinglie de Ames Ames A Coruna
15023314 IES de Sabon Arteixo A Corufa
15019301 CPI de San Vicente Bafia, A A Corufa
15001070 CPI de Cruz do Sar Bergondo A Corufa
15027851 IES Plurilingiie A Cachada Boiro A Coruna
15023338 IES Praia Barrafia Boiro A Corufia
15001665 CPI Plurilingtie Antonio Orza Couto Boqueixon A Corufa
15026352 IES Brion Brion A Corufia
15027861 IES Plurilinglie Pedra da Aguia Camarifias A Corufa
15027307 IES Isidro Parga Pondal Carballo A Coruia
15002591 IES Monte Neme Carballo A Corufia
15021755 IES Cabo Ortegal Carifio A Corufa
15027885 IES Lamas de Castelo Carnota A Corufa
15026376 IES Punta Candieira Cedeira A Corufia
15003212 IES Agra de Raices Cee A Corufia
§ 15005336 CEE Nosa Sefiora do Rosario Corufia, A A Corufia
g-’ 15022607 CIFP Anxel Casal - Monte Alto Corufia, A A Corufia
% 15023132 EOI da Coruiia Coruiia, A A Coruiia
3 15027770 |ES A Sardifieira Coruiia, A A Coruiia
é 15005233 IES Agra do Orzan Corufia, A A Corufia


https://sede.xunta.gal/cve?idcve=7s8rY7WRK8

Verificacion: https:/sede.xunta.gal/cve
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15005397
15005245
15026716
15005579
15026421
15005002
15005269
15023405
15026546
15006742
15006687
15021469
15006791
15006730
15027915
15007621
15020854
15009071
15026391
15026731
15027228
15012730
15026807
15026029
15032662
15027411
15017880
15026418
15027368
27013958
27002249
27002997
27020562
27015773
27006541
27015189
27012450
27013648
27016625
32015037
32016431
32008902
32008941
32008951
32016637
32013612
32016777
32016285
36020246
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IES Fernando Wirtz Suarez
IES Monelos

IES Plurilingtie Adormideras
IES Plurilingtie Elvifia

IES Plurilingiie Rafael Dieste
IES Ramén Otero Pedrayo
IES Urbano Lugris

CPI A Xunqueira

EOI de Ferrol

IES Concepcién Arenal

IES de Catabois

IES Leixa

IES Saturnino Montojo

IES Sofia Casanova

IES Fin do Camifo

CPI Plurilingiie Cabo da Area
CPI de Xanceda

CPI Castro Baxoi

IES Xulidn Magarifios

IES Campo de San Alberto
IES Maria Casares

IES Camilo José Cela

IES Félix Muriel

IES Isaac Diaz Pardo

IES O Mosteirén

IES de Cacheiras

CPI Plurilingtie de Fonte-Diaz
IES Terra de Soneira

IES Maximino Romero de Lema
IES Monte Castelo

CPI Plurilingtie de Castroverde
CPI Plurilingiie Virxe do Monte
IES de Foz

IES Muralla Romana

IES Nosa Sra. dos Ollos Grandes
IES de Quiroga

CPI Dr. Lépez Suarez

IES Vilar Ponte

IES llla de Sar6n

IES Manuel Chamoso Lamas
IES San Mamede

CIFP A Carballeira-Marcos Valcarcel
IES Eduardo Blanco Amor

IES Ramén Otero Pedrayo
IES Cosme Lépez Rodriguez
IES XesUs Taboada Chivite
IES Carlos Casares

IES de Vilamarin

IES llla de Ons
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Corufia, A
Corufia, A
Corufia, A
Corufia, A
Corufia, A
Corufia, A
Corufia, A
Fene
Ferrol
Ferrol
Ferrol
Ferrol
Ferrol
Ferrol
Fisterra
Laxe
Mesia
Mifio
Negreira
Noia
Oleiros
Padrén
Rianxo
Sada
Sada
Teo
Touro
Vimianzo
Zas
Burela
Castroverde
Cospeito
Foz

Lugo
Lugo
Quiroga
Savifiao, O
Viveiro
Xove
Carballifio, O
Maceda
Ourense
Ourense
Ourense
Ruda, A
Verin
Viana do Bolo
Vilamarin
Bueu

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense

Pontevedra
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36000922 IES Maria Solifio Cangas Pontevedra
36018501 IES Monte Carrasco Cangas Pontevedra
36019232 IES Monte da Vila Grove, O Pontevedra
36020283 IES da llla de Arousa llla de Arousa, A Pontevedra
36020295 IES Mestre Landin Marin Pontevedra
36020301 IES de Meafio Meario Pontevedra
36018999 IES As Barxas Moafia Pontevedra
36020131 IES de Mos Mos Pontevedra
36014428 IES Val Mifior Nigran Pontevedra
36020143 IES de Poio Poio Pontevedra
36024781 IES do Barral Ponteareas Pontevedra
36014520 IES Pedra da Auga Ponteareas Pontevedra
36018689 EOI de Pontevedra Pontevedra Pontevedra
ES de Conservacion e Restauracion de Bens Culturais de
36019621 Galicia Pontevedra Pontevedra
36019268 IES Gonzalo Torrente Ballester Pontevedra Pontevedra
36007011 IES Pino Manso Porrifio, O Pontevedra
36019529 IES Ribeira do Louro Porrifio, O Pontevedra
36007035 CPI Domingo Fontan Portas Pontevedra
36007734 IES Mendifio Redondela Pontevedra
36013576 CPI Manuel Suarez Marquier Rosal, O Pontevedra
36020337 IES de Salvaterra de Mifio Salvaterra de Mifio Pontevedra
36019751 IES Anton Alonso Rios Tomifio Pontevedra
36014544 |ES Indalecio Pérez Tizén Tui Pontevedra
36009901 I[ES San Paio Tui Pontevedra
36018941 EOI de Vigo Vigo Pontevedra
36011579 IES A Guia Vigo Pontevedra
36018173 IES de Teis Vigo Pontevedra
36019670 IES do Castro Vigo Pontevedra
36011592 IES Santa Irene Vigo Pontevedra
36020374 IES Valadares Vigo Pontevedra
36020386 |IES Marco do Camballén Vila de Cruces Pontevedra
36024598 EOI de Vilagarcia Vilagarcia de Arousa Pontevedra
36018380 IES Miguel Angel Gonzéalez Estévez Vilagarcia de Arousa Pontevedra
36019414 IES A Basella Vilanova de Arousa Pontevedra

2. Os centros adheridos ao programa ”Voluntariado na biblioteca escolar” deberan realizar un se-
guimento das actividades nas que o alumnado colaborador participa (n2 de horas por curso es-
colar, relacién de actividades).

3. Oalumnado participante debera ter asinado un compromiso de colaboracion segundo o modelo
do anexo IV da convocatoria do 15 de novembro de 2021 (e, no caso dos menores de idade,
contar con autorizacion de nais/pais ou titoras/es legais).

4. Con data limite de 27 de maio de 2022 dende a direccion do centro remitirase unha relacién
definitiva do alumnado colaborador con indicacién de nome, apelidos, DNI, data de nacemento

Verificacion: https:/sede.xunta.gal/cve
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e n2 de horas de voluntariado realizadas na biblioteca escolar, asi como unha breve relaciéon de
actividades, xunto co compromiso de colaboracién asinado no seu momento pola/o alumna/o e
a persoa responsable da biblioteca escolar. Deberan, a tal efecto, seguirse as instrucions recolli-
das no apartado 3, punto 3 da resolucion da convocatoria (15/11/21).

5. Revisada esta informacidn, a Direccién Xeral de Xuventude, Participacion e Voluntariado deposi-
tara as experiencias das persoas voluntarias no Rexistro de Accién Voluntaria de Galicia e emitira
os diplomas ou certificados correspondentes coas condiciéns contempladas na devandita reso-
lucidn da convocatoria.

En Santiago de Compostela (sinatura dixital)
O DIRECTOR XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS

Jesus Manuel Alvarez Bértolo

Asinado por: ALVAREZ BERTOLO, JESUS MANUEL
Cargo: Director Xeral de Centros e Recursos Humanos

Data e hora: 15/12/2021 14:17:57

Verificacion: https:/sede.xunta.gal/cve
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